2   |   unibor.com
About
Con mas de 30 años de experiencia,
Unibor es el Nº1 en UK en fresas HSS y
herramientas de corte
Nuestra gama de productos son los taladros electro-magnéticos y las fresas huecas.
Estos productos los vendemos en todo el mundo y son utilizados en empresas de
construcciones metálicas, fabricación de acero, petrolíferas, de construcción y

100mm Diam Prof.
35mm
Prof.
55mm
Prof.
75mm
Prof.
100mm Diam Prof.
35mm
Prof.
55mm
Prof.
75mm
Prof.
100mm
12 TCT12S TCT12L TCT12T TCT12X 42 TCT42S TCT42L TCT42T TCT42X 72 TCT72S TCT72L TCT72T TCT72X
13 TCT13S TCT13L TCT13T TCT13X 43 TCT43S TCT43L TCT43T TCT43X 73 TCT73S TCT73L TCT73T TCT73X
14 TCT14S TCT14L TCT14T TCT14X 44 TCT44S TCT44L TCT44T TCT44X 74 TCT74S TCT74L TCT74T TCT74X
15 TCT15S TCT15L TCT15T TCT15X 45 TCT45S TCT45L TCT45T TCT45X 75 TCT75S TCT75L TCT75T TCT75X
16 TCT16S TCT16L TCT16T TCT16X 46 TCT46S TCT46L TCT46T TCT46X 76 TCT76S TCT76L TCT76T TCT76X
17 TCT17S TCT17L TCT17T TCT17X 47 TCT47S TCT47L TCT47T TCT47X 77 TCT77S TCT77L TCT77T TCT77X
18 TCT18S TCT18L TCT18T TCT18X 48 TCT48S TCT48L TCT48T TCT48X 78 TCT78S TCT78L TCT78T TCT78X
19 TCT19S TCT19L TCT19T TCT19X 49 TCT49S TCT49L TCT49T TCT49X 79 TCT79S TCT79L TCT79T TCT79X
20 TCT20S TCT20L TCT20T TCT20X 50 TCT50S TCT50L TCT50T TCT50X 80 TCT80S TCT80L TCT80T TCT80X
21 TCT21S TCT21L TCT21T TCT21X 51 TCT51S TCT51L TCT51T TCT51X 81 TCT81S TCT81L TCT81T TCT81X
22 TCT22S TCT22L TCT22T TCT22X 52 TCT52S TCT52L TCT52T TCT52X 82 TCT82S TCT82L TCT82T TCT82X
23 TCT23S TCT23L TCT23T TCT23X 53 TCT53S TCT53L TCT53T TCT53X 83 TCT83S TCT83L TCT83T TCT83X
24 TCT24S TCT24L TCT24T TCT24X 54 TCT54S TCT54L TCT54T TCT54X 84 TCT84S TCT84L TCT84T TCT84X
25 TCT25S TCT25L TCT25T TCT25X 55 TCT55S TCT55L TCT55T TCT55X 85 TCT85S TCT85L TCT85T TCT85X
26 TCT26S TCT26L TCT26T TCT26X 56 TCT56S TCT56L TCT56T TCT56X 86 TCT86S TCT86L TCT86T TCT86X
27 TCT27S TCT27L TCT27T TCT27X 57 TCT57S TCT57L TCT57T TCT57X 87 TCT87S TCT87L TCT87T TCT87X
28 TCT28S TCT28L TCT28T TCT28X 58 TCT58S TCT58L TCT58T TCT58X 88 TCT88S TCT88L TCT88T TCT88X
29 TCT29S TCT29L TCT29T TCT29X 59 TCT59S TCT59L TCT59T TCT59X 89 TCT89S TCT89L TCT89T TCT89X
30 TCT30S TCT30L TCT30T TCT30X 60 TCT60S TCT60L TCT60T TCT60X 90 TCT90S TCT90L TCT90T TCT90X
31 TCT31S TCT31L TCT31T TCT31X 61 TCT61S TCT61L TCT61T TCT61X 91 TCT90S TCT90L TCT90T TCT90X
32 TCT32S TCT32L TCT32T TCT32X 62 TCT62S TCT62L TCT62T TCT62X 92 TCT91S TCT91L TCT91T TCT91X
33 TCT33S TCT33L TCT33T TCT33X 63 TCT63S TCT63L TCT63T TCT63X 93 TCT92S TCT92L TCT92T TCT92X
34 TCT34S TCT34L TCT34T TCT34X 64 TCT64S TCT64L TCT64T TCT64X 94 TCT94S TCT94L TCT94T TCT94X
35 TCT35S TCT35L TCT35T TCT35X 65 TCT65S TCT65L TCT65T TCT65X 95 TCT95S TCT95L TCT95T TCT95X
36 TCT36S TCT36L TCT36T TCT36X 66 TCT66S TCT66L TCT66T TCT66X 96 TCT96S TCT96L TCT96T TCT96X
37 TCT37S TCT37L TCT37T TCT37X 67 TCT67S TCT67L TCT67T TCT67X 97 TCT97S TCT97L TCT97T TCT97X
38 TCT38S TCT38L TCT38T TCT38X 68 TCT68S TCT68L TCT68T TCT68X 98 TCT98S TCT98L TCT98T TCT98X
39 TCT39S TCT39L TCT39T TCT39X 69 TCT69S TCT69L TCT69T TCT69X 99 TCT99S TCT99L TCT99T TCT99X
40 TCT40S TCT40L TCT40T TCT40X 70 TCT70S TCT70L TCT70T TCT70X 100 TCT100S TCT100L TCT100T TCT100X
41 TCT41S TCT41L TCT41T TCT41X 71 TCT71S TCT71L TCT71T TCT71X
Fresas Huecas Unibor
GAMA ESPECIALISTA
Dientes de carburo de
Tungsteno “Tri-blade”